

KESÄTYÖPAIKAT 2024

ESIHENKILÖHAKU



Härmälä Tampere
Suomi Camping+

Haemme leirintäalueen **vastaanottoon sekä siivoukseen vuoropäälliköitä**

Oletko kiinnostunut näyttämään taitosi vuoropäällikkönä ja haastamaan itsesi? Haluatko ottaa vastuuta, ideoida, motivoida, etkä pelkää kääriä hihojasi ja ryhtyä töihin?

Vuoropäällikön tehtävä vaativat hyvää tilannetajua ja ahkeruutta sekä oma-aloitteisuutta ja joustavuutta. Kyky oppia uutta ja kyky sopeutua vaihteleviin työolosuhteisiin ovat vuoropäälliköltä vaadittavia ominaisuuksia. Vuoropäällikkönä saat itse vaikuttaa oman, vastuullisen työsi sisältöön ja saat kokemusta laaja-alaisesti matkailualalta.

Tampere Camping Härmälässä on yli 100 leirintämökkiä sekä 400 matkailuajoneuvo- ja telttapaikkaa. Alueella on lisäksi pizzeriaravintola, kesäkioski, neljä huoltorakennusta, kaksi keittorakennusta ja rantasaunaa sekä lukuisia vapaa-ajanviettomahdollisuuksia.

Tavoitteemme on tyytyväinen asiakas. Haluamme tarjota laadukasta palvelua ja kehitämme toimintaamme jatkuvasti. Teemme työtä myös vastuullisuuden edistämiseksi yrityksemme toiminnassa kaikilla osa-alueilla ja meillä on sekä Ekokompassi että STF sertifikaatit.

Kesä meillä on työntäyteinen, mutta antoisa. Kesäkaudella alueellamme työskentelee noin kaksikymmentä henkilöä suorittaen vastaanotto-, ravintola-, siivous- ja huoltotehtäviä sekä järjestyksenvalvontaa. Työskentelemme tiiviinä tiiminä, jossa panostamme hyvään työilmapiiriin.

Vastaanoton vuoropäällikkönä vastaat vastaanoton toiminnasta yhdessä muiden esihenkilöiden kanssa. Työhösi kuuluu päivittäisen asiakaspalvelun lisäksi mm. varausjärjestelmän ja varausten hallinta, laskutus sekä työntekijöiden ohjaus. Aikaisempi kokemus asiakaspalvelu- ja vastaanottotyöstä on eduksi.

Lisäksi vuoropäällikön työtehtäviin kuuluu kassanselvitys iltavuorossa. Työvuorot sijoittuvat pääsääntöisesti ma-su klo 9.00 ja 00.30 välille. Vuoropäälliköiltä edellytämme hygieniapassia ja anniskelupassia.

Vuoropäällikkö vastaa työvuoronsa aikana koko alueen toiminnasta. Sinut perehdytetään siis myös ravintolan sekä siivouksen tehtäviin. Meillä on tiivis ja aktiivinen esihenkilötiimi, jolta saa tukea koko kauden ajan.

Siivouksen vuoropäällikkönä vastaat siivouksen henkilökunnan perehdytyksestä ja ohjauksesta sekä siivouksen organisoinnista ja tavarantilauksista. Siivouksen vuoropäällikkö osallistuu päivittäin suorittavaan työhön sekä leirintäalueen muihin tehtäviin ollen mukana myös alueen avaamis- ja sulkemistoimenpiteissä. Siivoustiimiin kuuluu yhteensä 4-5 henkilöä. Työvuorot sijoittuvat siivouksessa pääasiassa klo 06.00 – 18.00 välille.

Vuoropäällikön työt alkavat toukokuussa sopimuksen mukaan ja kestää sesongin loppuun (elokuuhulle). Meille on tärkeää, että olet valmis sitoutumaan työpaikkaan koko sesongin ajaksi. Palkkaus MaRaVa TES mukaisesti.

Jos olet ahkera, joustava sekä työtä pelkäämätön, niin olet juuri se, ketä etsimme! Tarjoamme työntekijöillemme henkilöstöetuina hyvät vapaa-ajan aktiviteettimahdollisuudet (vuokravälineet) sekä henkilökuntahinnat majoitus- sekä ravintolapalveluista kaikissa Suomi Camping Oy:n kohteissamme.

Lähetä vapaamuotoinen hakemuksesi ansioluetteloinen otsikolla "VO vuoropäällikkö" tai "SIIVOUS vuoropäällikkö" osoitteeseen harmala@suomicamping.fi 26.2.2024 mennessä. Emme ota vastaan puhelintiedusteluja.